
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！
（24時間･365日営業中）

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート 検索

代表取締役 久保 秀樹

 ｆａｘ06-6582-1137

【12月号】

株式会社共立トランスポートの
久保でございます。
本年も残すところあとわずかとな
りました。貴社におかれましては
ますますご清栄のことと お慶び
申し上げます。 本年は格別のご
愛顧を賜り、 まことに有難く厚く
御礼申し上げます。
叉、共立通信をご覧頂き本当に
有難うございます。来年もお役に
立てるよう、様々なサービスを考
え、提供してまいりたいと思いま
す。今後とも共立トランスポートを
よろしくお願いいたします。

ニュースレター 今月のトピック

P
I
C

K
U

P
P

I
C

K
U

P

株式会社共立トランスポート
代表取締役
久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信ください。
すぐに折り返しご連絡させていただきます。

貴社名
（お役職）

お名前

TEL/ＦＡＸ TEL FAX

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後、ＦＡＸでのご案内を希望しない
※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

廃車らぶより
「高価買取・廃車手続無料」

共立ＴＰ品質管理より

お問い合
わせ内容

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ車の配送車両の手
配が可能です。軽四は24時間手配が可能です。

物流・配送ご担当者様へ

廃車らぶ大阪・奈良
ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ0120-939-612

FAX06-6582-1137

「車両のご依頼」

検索

１２月末まではほとんどの運送
会社がフル回転となる繁忙期で
す。弊社においても１２月の配車
状態は１０日以降混雑が予想さ
れます。又、ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰの方も年末
年始の予定を入れる事が多くな
るので車両とﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ確保をす
る為にも配送をお考えのお客様
はお早目にご予約をお願い致し
ます。 １１月半ばより１２月～１
月の車両確保のご依頼を沢山
頂いております。弊社は365日２
４時間営業をいたしております。
来年１月４日までのオーダーに
関しましては１２月２６日位まで
に頂けましたら対応させて頂き
ますのでお電話お待ちしておりま
す。

早いもので、年末のご挨拶をさせ
て頂く時期となりました。
本年はお客様・協力会社様・ﾄﾞﾗ
ｲﾊﾞｰの皆様には多大なご支援・
ご協力を頂き有難うございました。
今年一年の弊社でのクレーム・
事故を報告させて頂きます。
・集荷予定時間に55分遅れる 。
・積み込時 積み残し 気が付か
ず出発 。・納品時手が滑り落下
1個 。・車内に商品を1個残し次
の日に気付く。・指定のユニホー
ム未着 。・雑な積み込みを指摘
される。・追加の配車漏れ。・請
求漏れ。・支払漏れ。

来年も更なる発展、飛躍に向けて、
より一層の努力をし、より一層のご
支援を賜りますよう、心よりお願い
申し上げます。

・過積載によるバランス取れず転
倒 。・交差点内でタクシーと接触。
・一旦不停止 相手側 トラック
後輪に接触 ・雪による走行不能 。
ご迷惑をお掛けしたお客様には
深くお詫びいたします。
12月は今後これらのようなことが
起きないよう再発防止を徹底して
来年に向けて「クレーム・事故をし
ないさせないゼロ目標！」で共立
ＴＰ社員一同頑張っていきますの
で宜しくお願い致します。

今年一年、廃車らぶ大阪・奈良
をご利用頂き有難うございました。
お客様には、年賀状をお送り致
しますので、ご覧いただき廃車の
事でお悩みの事、ご相談などが
ございましたら是非、お電話・
メールを下さいませ。

*****経営理念*****
一、我々は、「顧客の思いを安全
輸送する。
一、我々は、運ぶことを通じて地域
社会へ貢献する。
一、我々は、「相互尊重」と「成長」
を追求する。


